9. Por todo derecho resta provado que doña Maria cometio mora regular (q llaman los D.D.) dexando de sacar el dicho deposito, siédo legítimamente interpelada: por lo que dice Pichardo en el n. 43. tratando de la dicha mora regular, estas palabras: *Regularis, quæ ex persona dicitur, id est interpellatione personæ*

T Ut per Felician. &
alios quos refert, lib. 3.
n. 4. vers. Quæ resolu-
tio.

V Loco rbi sup. n. 56.

X Ex l. crediti sexta l.
si acceptam 19. C. de v-
suris.

sona ipsius qui debet, vel cui debetur, segū Cuiacio Af. i
 cano, y otros a quien dita sufficit enim, ut creditor con-
 stituantur in mora non appellare intra legitima tempora,
 &c. (vñcamas aplicable el lugar, quando doña Ma-
 ria no apeló de la admision de dicho deposito teste
 processu) & idem Pichardus (cum Cuiacio in l. cum
 patri familias:) *Hec mora* (dize) erit contemptio huius
 admonitionis quæ bisarlam contingere solet, vel in iudicio,
 vel extra iudicium, & harum quælibet sufficiens est, ut
 quis in moram constituantur. Que solo pueda verificarse
 mora en doña Maria, consta por el derecho, Y ibi:
 Cæterum si postea cum is qui potestatem faceret omessa est
 repetendi debiti instantia, non protinus per debitorem mora
 facta intelligitur, &c. Que la ha de padecer doña Ma-
 ria, claro se sigue, porque la cometio: *Quia damnum*
 ob moram secundum succedit loco pœnae legalis moræ. Z *Quia*
 absurdum esset, cum melioris conditionis esset qui moram
 commisit quam eum in quo nulli verificatur. A. C.
 D. Delo susodicho se infiere, que post rem iudica-
 catam, y despues de la omission, y mora cometida
 por dicha doña Maria, no pudo hazer instancia que
 se revocasse el deposito, como se revoco en la sen-
 tencia que obtuvo, por ser en perjuicio, y fraude del
 dicho don Antonio. Non enim admittitur emendatio
 moræ cum ius actoris deterius factum est. B *Nam si quis*
rei iudicatae acceſſerit ex contumacia, aut delicto rei ad-
id iniquum esset fideiſſores teneri, &c. C Que ponde-
 radas las referidas doctrinas, no parece obstarle a
 don Antonio, el dicho segundo motivo de la Real
 sentencia, en quanto el daño de la extincion de los
 albanes, que ex tempore se siguió, se imputa a la
 diligencia de don Antonio, in appellando, y no a la
 omission, y descuido de doña Maria, in exigendo,
 aut impugnando depositum.

Y Ex tex. in l. mora 32.
 ff. de usuris, vers. Cum
 etiam.

Z L. fin. §. fin. ff. si quis
 in ius vocat. non erit.

A Arg. tex. in l. quod
 te mibi, ff. si cert. petat-
 tur.

B L. et si post res l. vbi-
 que, §. colunus, cū alijs
 adductis apud ipsū Pi-
 chard. vbi supr. n. 118.
 & latius n. 108.